
ROZKŁAD JAZDY 

PRZEWOŹNIK: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O. BIELSK PODLASKI 

NAZWA LINII: Nr 1AE – ul.Wiejska – Hoop (dni świąteczne i niedziele) 

NAZWA PRZYSTANKU GODZINY ODJAZDU 

ul. Wiejska (pętla) 7:30 x, 8:40 x, 9:55, 11:25 x, 12:40 c, 14:26 c, 15:30 z 

ul. Studziwodzka 55 7:31 x, 8:41 x, 9:56, 11:26 x, 12:41 c, 14:27 c, 15:31 z 

ul. Studziwodzka 37 przy PK 7:32 x, 8:42 x, 9:57, 11:27 x, 12:42 c, 14:28 c 

ul. Słowackiego 19 7:33 x, 8:43 x, 9:58, 11:28 x, 12:43 c, 14:29 c 

ul. Dubiażyńska przy cmentarzu 7:35 x, 8:44, 11:30 

ul. Dubiażyńska 38 7:36, 8:45, 11:32 

ul. Asnyka 46 7:37, 8:46, 11:33 

ul. Wojska Polskiego  
(przy cmentarzu) 

7:38, 8:47, 11:34 

ul. Wojska Polskiego (przy ZSZ)  7:41, 8:51, 10:01, 11:36, 12:46 c, 14:32 c 

Dworzec PKP 7:45, 8:55, 10:05, 11:40, 12:50 c, 14:36 c 

ul. Białowieska 14 7:47, 8:57, 10:07, 11:42, 12:52 c, 14:38 c 

ul. Białowieska 48 (Sanepid) 7:48, 8:58, 10:08, 11:43, 12:53 c, 14:39 c 

ul. Białowieska 86 (PGR) 7:49, 8:59, 10:09, 11:44, 12:53 c, 14:40 c 

ul. Białowieska pętla 7:50, 9:00, 10:10, 11:45, 12:55 c, 14:41 c 

ul. Białowieska 87 (PGR) 7:51, 9:01, 10:11, 11:46, 12:56 c, 14:42 c 

ul. Białowieska 43 (Sanepid) 7:52, 9:02, 10:12, 11:47, 12:57 c, 14:43 c 

ul. Białowieska 15 (za ul. Traugutta) 7:53, 9:03, 10:13, 11:48, 12:58 c, 14:44 c 

Dworzec PKP (przy budynku) 7:55, 9:05, 10:15, 11:50, 13:00 c, 14:46 c 

ul. Mickiewicza w zatoce przy Cerkwi 7:58, 9:07, 10:18, 11:53, 13:03 c, 14:49 c 

ul. Mickiewicza 60 (Ratusz) 7:59, 9:07, 10:19, 11:54, 13:05 c, 14:51 c 

ul. Mickiewicza 114 (naprzeciw 
Kościoła) 

8:00, 9:08, 10:20, 11:55, 13:07 c, 14:53 c 

ul. Mickiewicza 164 (Osiedle Północ) 8:01, 9:10, 10:21, 11:56, 13:08 c, 14:54 c 

ul. Mickiewicza 188 (SM Świt) 8:02, 9:11, 10:22, 11:57, 13:09 c, 14:55 c 

ul. Mickiewicza 12 (Arhelan) 8:03, 9:12, 10:23, 11:58, 13:10 c, 14:56 c 

ul. Mickiewicza 22 (pętla) 8:04, 10:24, 11:59 

ul. Mickiewicza  14 (Infra Instal) 9:13, 13:11 c, 14:57 c 

Cmentarz przy drodze do Narwi 9:13, 13:12, 14:58 

X – kursy przez ul. Dubiażyńską, ul. Asnyka 

C – kursy wydłużone do cmentarza za pętlą Hoop 

Z – zjazd do zajezdni 

 

 


